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Hälso- och sjukvårdsnämndens internkontrollplan 

Ärendebeskrivning 

Enligt kommunallagen 6 kap 6§ ska nämnderna inom sitt område se till att 
verksamheteten bedrivs i enlighet med de mål och riktlinjer som fullmäktige har 
bestämt samt de bestämmelser i lag eller annan författning som gäller för 
verksamheten. Nämnderna ska också se till att den interna kontrollen är tillräcklig 
och att verksamheten bedrivs på ett i övrigt tillfredsställande sätt. Hälso- och 
sjukvårdsnämnden har tidigare år antagit en plan för sin interna kontroll samt följt 
upp denna två gånger per år. Under hösten 2019 startade ett större projekt inom 
Region Jämtland Härjedalen med syfte att få en bättre helhetsbild över regionens 
verksamheter samt att minska risken att pengar och resurser läggs på fel saker i 
regionens arbete. Det har identifierats ett behov av att kunna arbeta med 
riskidentifiering och analys på olika nivåer i regionen samtidigt som ledningen vill 
få en tydlig överblick över de risker som finns och de åtgärder som är kopplade till 
respektive risk. Regionen har även ett behov av att enkelt kunna tydliggöra ansvaret 
kring internkontroll. Implementeringen av internkontrollen i ett IT-baserat 
systemstöd är planerad till andra kvartalet 2020. Nämnden kommer här att få en 
bättre överblick över de risker som finns i verksamheten, såväl på lednings- som 
enhetsnivå.  
 
Med anledning av ovanstående föreslås att nämnden avvaktar med framtagande av 
en internkontrollplan för 2020 tills dess det nya arbetssättet är implementerat.  
 

Regiondirektörens förslag 

Fastställande av hälso- och sjukvårdsnämndens plan för intern kontroll 2020 flyttas 
till junisammanträdet. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
Chef 
Verksamhetsområde/Ledningsstab 
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Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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